                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2



                                                                                                                                                            do zarządzenia nr 14/2007


                                                                                                                                                            Wójta Gminy Aleksandrów



                                                                                                                                                             z dnia 07 maja 2007 roku
	Dz.
	Rozdz.
	  §  
	                  Określenie  
	Plan przed

zmianami
	 Zwiększenia 
	Zmniejszenia 
	   Plan po 

   zmianach
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	4210

4430

 4750
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	I ZADANIA WŁASNE

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna
Urzędy gmin

 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
                                                            Razem :

                                                            Saldo:
	2.500,00

1.500,00

20.000,00

-
61.606,00
85.606,00 


	-
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-

1.000,00

21.757,00

23.757,00

21.757,00
	500,00

-

1.000,00

-

-
 1.000,00

	2.000,00

2.000,00

19.000,00
1.000,00
83.363,00
107.363,00



